
ZARZĄDZENIE NR 144/2020  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 
506 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, i § 13 pkt 1 Uchwały Nr XX/129/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2020 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień między planowanymi wydatkami zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 55.964.008,27 zł,  w tym zadania zlecone -     14.691.471,00 zł, 

2) po stronie wydatków - 63.184.008,27 zł,  w tym zadania zlecone -     14.691.471,00 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficyt - 7.220.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 4 754 785,50 zł kredytu bankowego w kwocie 1 785 214,50 zł.oraz wolnych 
środków w kwocie 680.000,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
Ryszard Stachowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135E9B3E-2A21-4289-8E1E-D5478A69F0D6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 0,00

70005 0,00

4270 -5 000,00

4300 5 000,00

750 0,00

75022 7 600,00

3030 7 500,00

4360 100,00

75023 -7 600,00

4300 -7 600,00

900 0,00

90002 0,00

4010 2 937,63

4110 -2 491,17

4120 -446,46

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Razem:

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik do zarządzenia Nr 144/2020 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135E9B3E-2A21-4289-8E1E-D5478A69F0D6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 4

	Załącznik 1

